



“ТАСДИҚЛАЙМАН”

Янгийул тумани Васийлик

Кенгаши раиси

Н.Нормирзаева

« 26 » 08 2022 йил

Янгийул туман Ватан МФЙда жойлашган “Аёллар дафтари” рўйхатида турувчи фуқаролар Бузрикова Мухаббат, Эргашева Гулбахорларга қарашли яшаш хонадони жорий таъмирлаш буйича

**ТЕХНИК
ТОПШИРИҚ**

Буюртмачи	Янгийул туман хокимияти
Танлаш мавзуси	Янгийул туман Ватан МФЙда жойлашган “Аёллар дафтари” рўйхатида турувчи фуқаролар Бузрикова Мухаббат, Эргашева Гулбахорларга қарашли яшаш хонадони жорий таъмирлаш буйича
Буюртмачи манзили	Тошкент вилояти Янгийул туман Гулбахор МФЙ Ш.Рашидов кучаси 6 уй
Танлов эълон қилинди	“Etender.uzex.uz” сайти орқали
Танлаш таклифларини таклиф қилиш муддати	Элонда белгиланган муддат давомида
Танлаш таклифларини қабул қилиш	Таклифлар веб-сайтда эълон қилинган пайтдан бошлаб қабул қилинади
Танлаш ва таклифларни очиш	Электрон шаклда амалга оширилади
Танлаш таклифларини баҳолаш муддати	Танлаш таклифларини қабул қилиш тугаган кундан бошлаб 10 кун давомида
Тулов тури	Танлаш таклифлари буйича белгиланган иш қийматининг 30 % миқдорида олдиндан тулов
Товар иш хизматлар хажми	3 дона хонадон таъмири
Товар иш хизматлар бошлангич суммаси	1. Бузрикова Мухаббат -10 613 425 (Ўн миллион олти юз ўн уч минг тўрт юз йигирма беш) сум 2. Эргашева Гулбахор-10 754 120 (Ўн миллион етти юз эллик тўрт минг бир юз йигирма) сум
Танлаш тили	Ўзбек
Молиялаштириш манбаси	Бюджетдан ташқари ҳисоб рақам

Буюртмачи:

масъул вакили _____

“ ”

2022 й.

УТВЕРЖДАЮ

НА ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛДОМА: ЯНГИЮЛЬСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

БАТАН МФИ БУЗРИКОВА МУХАББАТ

ШИФР НОМЕРА НОРМАТИВА И КОДЫ РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО		
		4	5	
2	3	4	5	
ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫМИ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ: СТЕН	100M2		1,1	
ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100M2		1,00	
ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ				
ОБЛИЦОВКА ПОТОЛКА ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ	100M2		0,4000	
ПАНЕЛЯМИ С УСТРОЙСТВОМ С КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ ПОТОЛКА				
УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ РАННЕЕ ОКРАШЕННЫХ СТЕН (ПАНЕЛЕЙ)	100M2		0,08	
УСТАНОВКА БЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ	100M2		0,04	
ПРОЕМАХ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 М2				

Батаи МФИ раиси:

И. Юдошук



Ухрушева

Ухрушева

Эрашев 34

3434	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	M3	0,41	0,164	3150000	516600
40955	ВОСТЫ АНТИРАДИ СТАИРАНИ	T	0,0028	0,00112	0	0
43960	ПАНЕЛИ ОКРАШЕННЫЕ ПЛАСТМАСОВЫЕ	M2	105	42	25000	1050000
43401	ПАНЕЛИ ОТДЕЛЧНЫЕ	T	0,0021	0,00084	1840000	1545,5
62-7-5	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ СТЕН (ПАНЕЛИ)	100M2	0,08			
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	51,19	4,0952	29 102,90	119 182
	КРАСКА МАСЛЯНАЯ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	T	0,0211	0,001688	2250000	3 798
10-1-03-	УСТАНОВКА БЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПОШАДЬЮ ПРОЕМА ДЮ 3 М2	100M2	0,04			
01 ШИК	ПРОЕМА В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПОШАДЬЮ ПРОЕМА ДЮ 3 М2					
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	89,47	3,5788	29 102,90	104 153
	ИНСТРУМЕНТЫ	МАШ.-Ч	3,84	0,1536	851	131
	ТЕРМОПАТОР ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	5,91	0,2364	5445	1 287
	ДЮБЕЛЬ-ПРОСКИ	ШТ	533	21,32	2500	53 300
	ШУРУПЫ	КТ	1,92	0,0768	2400	184
	ПЕНА МОНТАЖНАЯ	ШТ		0	4500	0
	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ	M	66	2,64	15000	39 500
	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ	M2	100	4	300000	1 200 000
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ					7 403 488
	ЗАТРАТЫ МАШИНА МЕХАНИЗМЫ					3 704 799
	СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					4 895
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 3%					3 693 794
	ИТОГО					110 814
	ДРУГИЕ РАСХОДЫ ПОДЪЕМЩИКА 22,82%					7 514 302
	ИТОГО					1 714 764
	НДС 15%					9 229 066
	ИТОГО					1 384 360
						10 613 425

БАТАН МФИ БУЗИКОВА МУХАББАТ



№№№	ШИРОК НОМЕРА НОРМАТИВ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И ЗАТРАТ	ЕДИЦМ	КОЛ-ВО		ЦЕНА	СУММА
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ		
1	2	3	4	5	6	7	8
Е16-7-1	ОКРАСКА ВОДНО-ДИСЛЕ РАСШИОННЫМИ АРМИРОВАННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН		100M2	1,1	0		

ШУРУПЫ	КТ	1,92	0,0768	2400	184
ПЕНА МОНТАЖНАЯ	ШТ		0	4500	0
ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ	М	66	2,64	15000	39 600
БЛОКИ ДВЕРЬНЫЕ	М2	100		300000	1 200 000

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ
ЗАТРАТЫ МАШИНА МЕХАНИЗМЫ
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 3%
ИТОГО
ПРОЧНЕ РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 22,82%
ИТОГО
НДС15%
ИТОГО
1 402 711
10 754 120

БАТАН МФИ МУХАМЕДОВА ЭРГАШЕВА ГУЛБАХОР

№№	ШИФР НОМЕРА НОРМАТИВ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И ЗАТРАТ	ЕДИЦМ	КОЛ-ВО		ЦЕНА	СУММА
				НА ЕДИНИЦУ	ПРОЕКТУ		
1	Е15-4-7-1 ШНК.ДОП.8	ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫМИ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ: СТЕН	100М2	1,1		7	8
	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	43,56	47,916	29 102,90	1 394 495
	029165	КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ АКРИЛОВАЯ	Т	0,03	0,033	9 800 000,00	323 400
	029166	ГРУНТОВКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	Т	0,02	0,022	14 618 000,00	321 596
	029168	ШПАТЛЕВКА ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,051	0,0561	1 210 000,00	67 881
	035538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	0,924	54 170,00	50 053
	15-04-012-03 ШНК	ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛЦЕТАТНАЯ	100М2	1,00			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	9,59	9,59	29 102,90	279 097
		РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	0,06	0,06	3 250,00	19 500
		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,038	0,038	120 000,00	45 600
	Е1507-017-04 ДОП.12	ОБЛИЦОВКА ПОТОЛКА ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ ПАНЕЛЯМИ С УСТРОЙСТВОМ С КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ ПОТОЛКА	100М2	0,4000			
	18.11.2019						
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	155,3	62,12	29 102,90	1 807 872,148
	521	ДРЕВЛН ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	3,21	1,284	2 551,00	3 275,484
	1523	ПРЫДЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,55	0,222	916,00	201,52
	30099	ПОВОСКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОМ 1,8 КГ	КТ	0,0012	0,00048		0
	30407	ГРЮЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	КТ	0,001	0,0004	184 000,00	736



ШУРУПЫ	КТ	1,92	0,0768	2400	184
ПЕНА МОНТАЖНАЯ	ШТ	0	0	4500	0
ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ	М	66	2,64	15000	39 600
БЛОКИ ДВЕРНЫЕ	М2	100	4	300000	1 200 000

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ
 ЗАТРАТЫ МАШИНА МЕХАНИЗМЫ
 СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ
 ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 3%
 ИТОГО
 ПРОЧНЕ РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 22,82%
 ИТОГО
 НДС15%
 ИТОГО

БАТАН ФИ МИХАМЕДОВА ЭРГАШЕВА ГУЛБАХОР

№№	ШИФР НОРМАТИВ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И ЗАТРАТ	ЕДИЗМ	КОЛ-ВО		ЦЕНА	СУММА
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Е15-4-7-1	ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫМИ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШУКА ТУРКЕ: СТЕН	100М2	1,1			
	ШНК-ДОП.8	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	43,56	47,916	29 102,90	1 394 495
	000001	КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ АКРИЛОВАЯ	Т	0,03	0,033	9 800 000,00	323 400
	029165	ГРУНТОВАКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	Т	0,02	0,022	14 618 000,00	321 596
	029166	ШПАТЛЕВКА ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,051	0,0561	1 210 000,00	67 881
	029168	ШКРУКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	0,924	54 170,00	50 053
	036538	ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100М2	1,00			
	15-04-012-03 ШНК	ПОЛИВИНИЛЦЕТАТНАЯ ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	9,59	9,59	29 102,90	279 097
		РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	0,06	0,06	325000	19 500
		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,038	0,038	1200000	45 600
	Е1507-017-04 ДОП.	ОБЛИЦОВКА ПОТОЛКА ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ ПАНЕЛЯМИ С УСТРОЙСТВОМ С КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ ПОТОЛКА	100М2	0,4000			
	12	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	155,3	62,12	29 102,90	1807872,148
	МИНСТР ОЙ РУЗ N 519 ОТ 18.11.2019	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	3,21	1,284	2551,00	3275,484
		ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,55	0,22	916,00	201,52
	30099	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 1,8 КГ	КТ	0,0012	0,00048		0
	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,001	0,0004	1840000	736

